UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-NNTN         Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 5 năm 2020

V/v giải quyết đề nghị

của doanh nghiệp

Kính gửi: UBND huyện Nghĩa Hành

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 80/CV-PĐ ngày

24/4/2020 của Công ty TNHH Phú Điền về việc UBND xã Hành Tín Tây làm

trái thông báo của Huyện ủy, UBND huyện Nghĩa Hành (văn bản đã gửi

huyện).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị UBND huyện Nghĩa Hành xem xét, giải quyết theo thẩm quyền, đúng

quy định đối với nội dung đề nghị của Công ty TNHH Phú Điền, trả lời cho

doanh nghiệp theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCTTT UBND tỉnh (b/cáo);

- Công ty TNHH Phú Điền;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNtv101.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-05-05T00:37:57+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-05T00:47:53+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-05T00:47:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature